
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2024/2025 

 
Przedszkole nr 78 w Lublinie 

 ul. Jana Samsonowicza 9, 20-485 Lublin 

 tel. 815244041 

 e-mail: poczta@p78.lublin.eu 

 

imię i nazwisko dyrektora: Ewa Jaszczewska 

 

Dodatkowe informacje: 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 18:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 

 

Opis jednostki: 

 

Przedszkole 78 rozpoczęło swoją działalność w 1985 roku. Znajduje się w Lublinie przy ulicy 

Samsonowicza 9 w wolnostojącym dwukondygnacyjnym budynku. Posiada pięć przestronnych sal i 

jedną mniejszą oraz gabinet specjalistów. Wszystkie sale wyposażone są w nowoczesne meble, sprzęt 

sportowy oraz atrakcyjne kąciki zainteresowań. Przedszkole dysponuje dużym, pięknym ogrodem, 

gdzie prowadzone są zajęcia sportowe, hortiterapia, Jest to miejsce przyjazne sensorycznie oraz 

sprzyjające swobodnym zabawom z wykorzystaniem sprzętu stałego. Ogród to także miejsce spotkań i 

imprez, które integrują placówkę ze środowiskiem lokalnym. Zabawy i zajęcia prowadzone są 

we wszystkich grupach wiekowych, zgodnie z podstawą programową. 

W każdej grupie odbywają się zajęcia z języka angielskiego i religii. Przedszkole posiada bogatą 

tradycję muzyczną i teatralną. Przybliżamy i pielęgnujemy wśród dzieci folklor ludowy regionu 

lubelskiego i innych regionów naszego kraju. W naszym przedszkolu od 1987 roku funkcjonuje zespół 

tańca ludowego „Jarzębinki”, który uświetnia uroczystości nie tylko o zasięgu lokalnym. Zespół 

zdobył szereg wyróżnień i nagród, w tym o zasięgu ogólnopolskim. Naszą tradycją od 1998 roku jest 

prowadzony Międzyprzedszkolny Przegląd Recytatorski, podczas którego dzieci z lubelskich 

przedszkoli mają okazję zaprezentować swoje umiejętności recytatorsko – aktorskie. Wypracowaliśmy 

formy pomocy dziecku w adaptacji w przedszkolu. Wprowadzamy dzieci w świat wartości 

uniwersalnych, realizując różnorodną tematykę zajęć, zapoznajemy z pojęciami dobra, prawdy, miłości, 

piękna, poprzez przykłady z literatury, cykliczne spotkania z teatrem, muzyką. 

Stwarzamy każdemu dziecku szansę rozwoju na miarę jego potrzeb i możliwości, w poczuciu 

akceptacji, tolerancji i bezpieczeństwa. Nie zapominając o więziach rodzinnych organizujemy 

uroczystości rodzinne takie jak: Dzień Babci i Dziadka, Dzień Rodziny, Dzień Dziecka. Przedszkole 

wychodzi naprzeciw potrzebom wychowanków, dlatego dołożyliśmy wszelkich starań, aby wspierać 

dzieci w prawidłowym rozwoju na wczesnym etapie wieku przedszkolnego. Prowadzimy nowatorską 

terapię metodą Tomatisa dla dzieci z zaburzeniami przetwarzania słuchowego z wykorzystaniem 

specjalistycznego sprzętu. Organizujemy wyjścia do teatru, filharmonii, muzeum oraz wyjazdy w 

ciekawe miejsca.  

Placówka ma wypracowany system współpracy z rodzicami, dotyczący zachowania i rozwoju 

dziecka, polegający na indywidualnych kontaktach oraz cyklicznych spotkaniach warsztatowych. 

Nauczyciele organizują zajęcia otwarte dla rodziców, podczas których mogą obserwować swoje dzieci 

podczas codziennych zabaw, zajęć w przedszkolu. Pracowników cechuje wysoka kultura osobista, takt 

i wyrozumiałość oraz podmiotowe traktowanie dziecka. W przedszkolu zatrudniona jest 

wykwalifikowana kadra specjalistów: pedagog specjalny, psycholog, logopeda. Dzieci i rodzice w razie 

potrzeb otrzymują również wsparcie w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 w Lublinie, z którą 

przedszkole współpracuje od wielu lat. Wychowawcy systematycznie podnoszą swoje kwalifikacje 

uczestnicząc w różnych szkoleniach, warsztatach, podejmując studia podyplomowe. 

Uczestniczymy w różnorodnych akcjach i kampaniach: „Cała Polska czyta dzieciom”, 

„Narodowe czytanie”, „Mały miś w świecie literatury”, „Szkoła do hymnu”, „Tacy sami, a jednak 

różni”, „Góra Grosza”, „Sprzątamy dla Polski”, „Moje miasto bez elektrośmieci”, „Szpital pluszowego 

misia”, itp. Cenimy współpracę z innymi instytucjami. Czynnie współpracujemy ze Szkołą Podstawową 

nr 30, Przedszkolami nr 66, 87, 35, 50, 22, Żłobkiem nr 8, osiedlową Biblioteką Publiczną z 

Administracją Osiedla i Parafią p. w. Miłosierdzia  Bożego.  



W przedszkolu promujemy zdrowy styl życia wśród dzieci i rodziców. Posiadamy własną 

kuchnię, która wyposażona jest w nowoczesny sprzęt gastronomiczny. Personel kuchenny 

przygotowując zdrowe, domowe obiady oraz śniadania i podwieczorki dbając przy tym o różnorodność 

posiłków i estetykę ich podania. Nauczycielki prowadzą kółka zainteresowań, podczas których 

stymulowane są naturalne zainteresowania i uzdolnienia dzieci. Baw się, ucz i wzrastaj z nami na 

Samsonowicza. Zapraszamy. 


